CONSIDERATO l’esito positivo dell’istruttoria della rendicontazione, con la quale si propone di liquidare e pagare 
a favore del predetto Comune l’importo di € 8.418,00;  

RITENUTO  necessario procedere alla liquidazione e pagamento somma complessiva di € 8.418,00 (euro 
Ottomilaquattrocentodiciotto/00), sul Bilancio della Regione Siciliana, capitolo di spesa 151314 
“Trasferimenti ai comuni per interventi di cura, salvaguardia e valorizzazione degli alberi 
monumentali”, esercizio finanziario 2024, Codice Gestionale U.1.04.01.02.003, a gravare

[...]

la realizzazione degli interventi di cura, salvaguardia e valorizzazione sull’ albero monumentale in 
questione;  

A TERMINI delle disposizioni vigenti 

A TERMINI delle disposizioni vigenti 

DECRETA 

Art. 1)  In conformità alle premesse, è liquidata e pagata la somma di somma complessiva di € 8.418,00 (euro 
Ottomilaquattrocentodiciotto/00), sul Bilancio della Regione Siciliana, capitolo di spesa 151314 
“Trasferimenti ai comuni per interventi di cura, salvaguardia e valorizzazione degli alberi monumentali”, 
esercizio finanziario 2024, Codice Gestionale U.1.04.01.02.003, a gravare sull’impegno n.